
 

1 

 

Obec Nošovice 

Nošovice 58  

739 51 Dobrá 

IČO:00577049 

DIČ:CZ00577049 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA 

K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM 

 

 

 

Dodavatel projektové dokumentace  

„Zázemí technických služeb Nošovice“  

– SP,DUSP a PDPS 
 

 

(nejedná se o zadávací řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění a postupuje se dle platné Směrnice pro zadávaní veřejných zakázek malého 

rozsahu obce Nošovice)  

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

1. Obsah výzvy 

 
1. Obsah výzvy ............................................................................................................... 2 

2. Identifikační údaje o veřejném zadavateli ................................................................... 3 

3. Informace o druhu veřejné zakázky ............................................................................ 3 

4. Název veřejné zakázky ............................................................................................... 3 

5. Informace o předmětu veřejné zakázky ...................................................................... 3 

6. Předpokládaná hodnota ............................................................................................. 5 

7. Doba plnění zakázky .................................................................................................. 5 

8. Zadávací dokumentace .............................................................................................. 5 

9. Obchodní a platební podmínky ................................................................................... 5 

10. Způsob podání nabídky ............................................................................................ 5 

11. Požadavky na formální zpracování nabídky ............................................................. 6 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny .................................................. 6 

13. Lhůta pro podání nabídek ......................................................................................... 6 

14. Místo pro podání nabídek ......................................................................................... 6 

15. Údaje o hodnotících kritériích ................................................................................... 6 

16. Požadavky zadavatele na kvalifikaci ......................................................................... 6 

17. Další ustanovení ....................................................................................................... 8 

 

 

Přílohy: 
 
Příloha č.1  Identifikační údaje 
Příloha č.2  Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č.3        Čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č.4    Obálka  
Příloha č.5  Návrh smlouvy o dílo vč. Obchodních podmínek 
Příloha č.6  Situace zájmového území  
 
                  
Veškeré přílohy budou uchazečům poskytnuty na základě žádosti adresované do ID datové 
schránky obce: h3rbi5y. 
 
Přílohy jsou poskytovány bezplatně, a to pouze v elektronické podobě.  
 



 

3 

 

2. Identifikační údaje o veřejném zadavateli 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:  Obec Nošovice 
IČ:    00577049 
DIČ:    CZ00577049 
Sídlo:   Nošovice 58, 739 51 Dobrá  
Zastoupený:  Mgr. Jiří Myšinský, starosta obce 

Tel.:   +420 558 641 332, +420 558 641 994  

ID dat. schr.: h3rbi5y 

E-mail:  starosta@nosovice.cz   

3. Informace o druhu veřejné zakázky 

Předmětná veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu na služby. Nejedná se o zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 

4. Název veřejné zakázky 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
služby  

Dodavatel projektové dokumentace „Zázemí technických služeb Nošovice“ 
– SP, DUSP a PDPS 

5. Informace o předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace 

zpracování studie proveditelnosti (SP), zpracování projektové dokumentace pro společné územní 

řízení a stavební povolení (DUSP) v rozsahu částí A, B, C, D, E (uvedené v bodě Rozsah 

projekčních prací Výzvy) a dále specifikovaném v příloze č. 8 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb v platném znění dle změny v. č. 62/2013 Sb. včetně potřebných průzkumů a 

související inženýrské činnosti a ve zpracování dokumentace pro provedení stavby (PDPS) dle 

přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění včetně soupisů prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr dle vyhlášky č. 169/2016 pro akci – Dodavatel projektové 

dokumentace „Zázemí technických služeb Nošovice“– SP, DÚSP a PDPS. 

 
Projektová dokumentace bude řešit: 

- Novostavbu dvou budov, přičemž  
a. první budova bude obsahovat kancelář, sociální zázemí pracovníků (šatnu, wc, sprchový 

kout pro ženy i muže), kuchyňku s kuchyňským koutem, bezbariérové wc, místnost skladu 
materiálu, garáž, dále budova musí splňovat technické parametry bezbariérového užívání 
stavby pro osoby se sníženou schopností pohybu nebo orientaci (šíře stavby ≥5 m ≤ 6m, 
délka stavby ≥ 12 ≤ 15 m, výška 3,5 m) 

b. druhá budova tvoří jeden celek do L, přičemž čelní strana k vjezdu (celkově v „L“ ta kratší) 
bude tvořit trojgaráž (šíře/hloubka ≥5,5 m ≤ 7m, délka ≥ 13m ≤ 15 m, výška 4,5 m) se 
samostatnými sekvenčními vraty (š x v 3x4 m), boční strana k vjezdu (celkově v „L“ ta delší) 
bude tvořit garáž (šíře/hloubka ≥5,5 m ≤ 7m, délka ≥ 5m ≤ 5,5 m, výška 4,5 m) se sekvenčními 
vraty (š x v 3x4 m), uzavřené kryté stání (šíře/hloubka ≥5,5 m ≤ 7m, délka ≥ 5m ≤ 5,5 m, 
výška 4,5 m) se sekvenční mříži (š x v 3,1 x 4 m – sekvenční mříž nezahrnovat do 
rozpočtových položek), vícestání pro kontejnery (šíře/hloubka ≥5,5 m ≤ 7m, délka ≥ 8m ≤ 10 
m, výška 4,5 m) 

c. zpevněná plocha v místě otevřeného krytého stání dlažba, otevřené parkoviště pro pět 
vozidel, veřejné osvětlení 

mailto:starosta@nosovice.cz


 

4 

 

d. objekt bude oplocen v celé délce a monitorován kamerovým systémem, vjezdová brána bude 
posuvná š x 4 m, betonová plocha 

e. Úpravu přilehlých prostor mimo objekt technického služeb, které bude sloužit jako technické 
zázemí (areálová komunikace, parkoviště pro cca 8 stání, veřejné osvětlení) a klidová zóna 
k tomuto objektu-parková úprava. 

f. vše bude vystaveno na pozemku obce parc.č.282/1, k.ú.Nošovice 
 
 

 
Rozsah projekčních prací: 

A. Předprojekční příprava (dále PP)- polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území 
v souřadnicovém systému JTSK a výškopisném systému BpV včetně průzkumů (geologický, 
hydrogeologický, radonový)  

B. Studie proveditelnosti (dále SP) neboli objemová a zastavovací studie, součástí, které bude 
mj. návrh architektonického řešení budov a přilehlých prostor, 3D model pro prezentaci 
záměru vč. vizualizace území. Součástí bude návrh řešení interiéru, řezy, půdorysy a cenová 
bilance Tato studie bude projednána a odsouhlasena zadavatelem, Krajskou hygienickou 
stanicí, Hasičským záchranným sborem MSK. Poté mohou být zahájeny projekční práce na 
dalších stupních PD. 

C. Společná dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního     
            povolení (DUSP), Energetický průkaz náročnosti budovy a vše ostatní dle platné legislativy 

D. Inženýrská činnost pro zajištění vydání společného územního rozhodnutí a stavebního     
povolení, včetně nabytí právní moci společného povolení vydané místně příslušným 
stavebním úřadem. 

E. Dokumentace pro provádění stavby (PDPS) s rozdělením na SO1-objekt technických služeb, 
SO2 úprava objektu mimo objekt technických služeb 

 
Požadavky na zpracování projektové dokumentace: 

- Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č.62/2013 Sb., a vyhláška č.169/2016 Sb. o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

- Každá jednotlivá projektová dokumentace bude předána jak v tištěné, tak i elektronické 
formě. Tištěná forma bude předána ve čtyřech vyhotoveních (4 pare), elektronická ve dvou 
vyhotoveních (2xCD). 

- Elektronická dokumentace bude obsahovat datové soubory, které budou umístěny na CD.  

- Textová část bude ve formátu běžných textových editorů (např. soubory s příponou TXT, 
RTF, DOC). Výpočtová část (např. výkaz výměr) bude zpracována ve formátu obvyklých 
tabulkových procesorů (např. soubory s příponou XLS). Výkresová část bude předána ve 
formátu *.pdf, *.dwg, *.pln. Soubory budou mít formu umožňující tisk obsahu. 

- Výkaz výměr bude vypracován formou položkových rozpočtů v počtu 2 ks a slepého 
položkového rozpočtu v počtu 4 ks. Další vyhotovení bude uloženo u zhotovitele jako 
archivní.  

- Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí projektová dokumentace, 
zejména technické podmínky a výkaz výměr, obsahovat požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 
pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo 
ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. Případné použití 
požadavků a odkazů zhotovitel zdůvodní. Zdůvodnění bude součástí projektové 
dokumentace.  

- Ve výkazu výměr a v rozpočtech se nesmí vyskytovat u měrných jednotek tyto názvy: 
soubory, komplety, sady, balení apod.  

- Dokladová část PD musí obsahovat písemná vyjádření dotčených orgánů státní správy, 
příslušných správců inženýrských sítí a ostatních účastníků řízení. Případné připomínky 
budou zapracovány do PD.  



 

5 

 

- Během zpracování projektu bude zhotovitelem svolána minimálně 2x pracovní skupina 
k projednání každého stupně rozpracované dokumentace. 

- Dokumentace pro provádění stavby bude zpracována v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb., 
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a 
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

6. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota předmětné veřejné zakázky činí 850.,000 Kč s DPH. 

7. Doba plnění zakázky 

Předpokládané datum zahájení:   1. června 2021 
 Předpokládaná doba ukončení díla:  31. března 2022 
 

Termíny plnění předmětu veřejné zakázky jsou:  

A. Studie proveditelnosti (SP)včetně vizualizace, průzkumy pro studii (geologický průzkum 
včetně vsakovací zkoušky) – do 42 dnů od podpisu smlouvy. 

B. Průzkumy pro DUSP (zaměření, radon, sítě apod.) - do 20 dnů od schválení studie. 
C. Společná dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního  

            povolení (DUSP), Energetický průkaz náročnosti budovy – do 110 dnů po zpracování a  
odsouhlasení zadavatelem části A. 

D. Inženýrská činnost pro zajištění vydání společného územního rozhodnutí a stavebního    
povolení – do 60 dnů po zpracování části C. 

E. Dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně soupisů prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr dle vyhlášky č. 169/2016 – do 60 dnů od zajištění části D. 

8. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace není zpracována jako samostatný dokument. Veškeré zadávací podmínky 
vztahující se k předmětnému zadávacímu řízení jsou obsaženy v této výzvě a jejích přílohách. 

9. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo (příloha 
č. 4 této výzvy). Uchazeč do tohoto návrhu smlouvy o dílo doplní požadované údaje (podbarveno 
žlutě) a předloží jej jako součást své nabídky. Jakékoliv jiné úpravy či doplnění návrhu smlouvy jsou 
nepřípustné.   
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. 

10. Způsob podání nabídky 

a) Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Zadavatel vylučuje možnost variantního 

řešení. 

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené: „NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM – 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – Dodavatel projektové dokumentace „Zázemí technických služeb 

Nošovice“ – SP, DUSP a PDPS. 

 
b) Na obálce bude dále uvedena identifikační údaje uchazeče pro zaslání oznámení. 



 

6 

 

11. Požadavky na formální zpracování nabídky 

- Nabídková cena za provedení veřejné zakázky bude uvedena absolutní částkou v českých 
korunách. 

- Nabídková cena bude strukturovaná jako celková nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a 
celková nabídková cena včetně DPH. 

- Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací díla včetně nákladů 
souvisejících. 

- Nabídková cena bude stanovena jako pevná a nepřekročitelná po celou dobu plnění veřejné 
zakázky a bude se skládat ze všech výše uvedených činností včetně oceněné Tabulky soupisu 
položek v tištěné podobě. 

- Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce. 
- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl 
- Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny provede zadavatel před odesláním oznámení o 

výběru dodavatele. Nabízené výše nabídkových cen budou posuzovány ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky. Dalším určujícím ukazatelem bude vztah k ostatním nabídkovým cenám a k 
předpokládané hodnotě veřejné zakázky. Jestliže bude nabídka obsahovat mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a k výše uvedeným ukazatelům, bude 
od účastníka výběrového řízení vyžádáno písemné objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
V případě, že nebude účastníkem výběrového řízení ve stanovené lhůtě podáno řádné objasnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny nebo bude jeho objasnění posouzeno jako nedůvodné, bude 
účastník výběrového řízení zadavatelem vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

- Nabídková cena bude uvedena ve smlouvě a v identifikačních údajích (viz přílohy této výzvy, a 
to v české měně (Kč) v členění cena bez DPH, DPH, cena vč. DPH – pozn. neplátce DPH uvede 
pouze cenu konečnou. 

- Zhotovitel dále předloží detailní rozpis ceny jednotlivých části A až E.  
- Ceny uvedené uchazečem jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu zpracování této veřejné 

zakázky. Uchazeč je povinen zahrnout do jednotlivých jednotkových cen veškeré náklady   
související se splněním jeho povinností specifikovaných zadávacími podmínkami (tj. výzvou)   

13. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 5. 2021 ve 13:00 hod.  
 
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem stanoveným 
zadávacími podmínkami, nepovažuje se nabídka za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní 
nepřihlíží. 

14. Místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají osobně nebo poštou doporučeně na adresu: Obec Nošovice, Nošovice 58, 
739 51 Dobrá, vše ostatní musí splňovat bod 10 Výzvy. 

15. Údaje o hodnotících kritériích 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
- Při hodnocení nabídkové ceny bude rozhodná cena včetně DPH (pozn. u neplátce DPH to bude 

uvedena cena v nabídce, jako cena konečná). 
 

16. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Zadavatel požaduje prokázání této kvalifikace: 
 
1.1.) základních kvalifikačních předpokladů 



 

7 

 

1.2.) profesních kvalifikačních předpokladů 
 

1.1) Základní kvalifikační předpoklady 

Veřejná zakázka může být přidělena pouze dodavateli, který obligatorně splňuje níže uvedené 

požadavky: 

a) právnická osoba, jakožto ani žádný z členů statutárního orgánu nebyl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, pro trestný čin obchodování s lidmi, pro trestné činy proti majetku (podvod, 
úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti), pro trestné činy hospodářské 
(zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadávání veřejné 
zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadávání veřejné zakázky a při veřejné 
soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie), pro trestné činy 
obecně nebezpečné, pro trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní 
organizaci a pro trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných (trestné činy proti výkonu 
pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná 
rušení činnosti orgánu veřejné moci); tuto základní způsobilost dodavatel splňuje jak ve vztahu 
k území České republiky, tak i k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště členů statutárních 
orgánů; 

b) dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, 

a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek;  

d) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

e) dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

f) dodavatel není v likvidaci, proti dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

g) vůči dodavateli a jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

h) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

i) dodavateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 



 

8 

 

j) proti dodavateli nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 
letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení 
krize na finančním trhu. 

Prokázání: Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení – text prohlášení viz příloha č. 2 této výzvy. Prohlášení bude podepsáno osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

1.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Veřejná zakázka může být přidělena pouze dodavateli, který předloží spolu s nabídkou a 
čestným prohlášením (viz příloha č. 3 této Výzvy).: 
 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému předmětu veřejné zakázky (živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku na 
předmět, který opravňuje dodavatele předmět veřejné zakázky realizovat); 

c) doklad o autorizaci ČKAIT (případně ČKA) pro obor: pozemní stavby (případně v jiném oboru, 
opravňujícím tuto činnost vykonávat); 

d) reference, minimálně 3 (slovy tří) referenčních listů za tři uplynulé roky v rozsahu pozemních 
staveb minimálně 10 mil. Kč.  

e) Pokud uchazeč prokazuje část profesních kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 
subdodavatele, je uchazeč v takovém případě povinen zadavateli předložit smlouvu uzavřenou 
se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 
prokázal splnění kvalifikace. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele předložit 
výpis z obchodního rejstříku.  

f) Pokud vybraný uchazeč nepředloží výše uvedené dokumenty uvedené v bodě 16 podbod 1.2. 
písm. a,b,c,d, e v podané nabídce, tak bude z výběrového řízení zadavatelem vyloučen z účasti 
ve výběrovém řízení 

 
Prokázání: Splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením čestného 
prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že dodavatel všechny výše uvedené profesní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje (viz příloha č. 3 této Výzvy). Prohlášení bude 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

17. Další ustanovení 

a) Prohlídka místa plnění proběhne dne 6.5. 2021 v 8:00 hod. se srazem účastníků před 
vchodem do budovy Nošovice čp. 58. Zájem o prohlídku z epidemiologických důvodů sdělte na 
kontaktních číslech nejpozději do 5.5. 2021 do 14:00 hod. 

b) Vítězný uchazeč je povinen mít v termínu před podpisem smlouvy na realizaci prací uzavřenu 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě (tím se myslí zadavatel Výzvy) s pojistnou částkou v minimální výši 
1.500.000 Kč. 

c) Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v přílohách výzvy vymezují 
závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je uchazeč povinen 
plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. 
Neakceptování požadavků zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém řízení. 

d) Uchazeči jsou oprávněni podávat dotazy k zadávacím podmínkám výhradně písemnou formou 
(zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky). 



 

9 

 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky v průběhu lhůty pro podávání nabídek. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

g) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu kdykoliv před uzavřením 
smlouvy. 

h) Pokud vybraný uchazeč neposkytne zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy tak, aby 
byla smlouva uzavřena do 10 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy, může zadavatel 
uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý (popř. třetí) v pořadí, případně může 
zadavatel v souladu s bodem č. 17 písm. c) této výzvy kdykoliv před uzavřením smlouvy 
výběrové řízení zrušit. 

i) Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky. 

j) Zadavatel stanovuje konec zadávací lhůty dnem 15.6. 2021. Všichni uchazeči jsou do okamžiku 
uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.  

k) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon 
v platném znění s užitím díla pro účely a další potřeby zadavatele.  

 

 

Nošovice 3.5. 2021 

 

 

 

                Mgr. Jiří Myšinský, starosta obce 

 

Přílohy k výzvě: 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení – základní požadavky 

3. Čestné prohlášení – kvalifikační požadavky 

4. Obálka 

5. Návrh SoD 

6. Situace zájmového území (pozemek p.č. 282/1, k.ú. Nošovice bude uveden v katastru 

nemovitostí dnem 6.5.2021) 

7. Ilustrační foto pro orientační představu zadání Výzvy 


		2021-05-03T13:07:17+0200
	Mgr. Jiří Myšinský




